Орловский областной комитет профсоюза работников народного

образования и  науки

ОРЛОВСКИЙ   ГОРКОМ   ПРОФСОЮЗА

  302001 г. Орёл,  ул. Комсомольская, д.39

  Телефон: (4862)  73-48-69

 Исх. №10                                                                             от   29  января  2018 г.

                                                       Руководителю образовательного учреждения

                                                              Председателю профсоюзной организации

            Уважаемые коллеги!

             Придавая большое значение заботе о здоровье работников образования, отраслевой  Профсоюз вновь, как и в прошлые годы, заключил договоры о сотрудничестве с санаториями «Лесной» и «Дубрава», которые предусматривают значительные скидки для членов Профсоюза. В 2018 году для членов Профсоюза и членов их семей стоимость пребывания в сутки в санатории-профилактории «Лесной» составит 1300 руб., в санатории «Дубрава» - 1250 руб. (скидка  - 400 и 440 руб. в сутки соответственно).

Для членов Профсоюза - работников образования на весенних школьных каникулах с 19 по 30 марта 2018 года организуется целевой заезд в санаторий «Лесной». Цена 12-дневной путёвки со скидкой составит 15 600 руб. Заявки просьба направлять в горком по электронной почте (форма – прилагается).
           Убедительно прошу Вас, уважаемые коллеги, довести данную информацию до членов Профсоюза.

Председатель горкома Профсоюза                                            Л.А.Сальникова

Приложение

к письму исх.№10 от 29.01.2018 г.

Информация

о членах профсоюза, направленных на лечение в санаторий

	№ п/п
	ФИО члена Профсоюза
	Число, месяц, год рождения
	Должность
	Название санатория
	Дата заезда
	Кол-во дней
	Контактный телефон

Председатель первичной

профорганизации             ____________________